2025年1月吉日
お客様各位

アリサン有限会社

    　　       　　　      〒350-1251 埼玉県日高市高麗本郷185-2

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　 電話：042-982-4812

敬　具

発注方法 / 発送先

地域 冷蔵品・冷凍品 代引き

オンライン発注

下代合計20,000円

→　25,000円以上

下代合計20,000円

→　25,000円未満 基本送料に追加

ファックス注文

下代合計30,000円

→　35,000円以上

下代合計30,000円

→ 35,000円未満 基本送料に追加

東北・関東・甲信越・

中部・北陸・関西 0円 840円　→ 920円 +400円　→ +800円

北海道・中国・四国・

九州 0円 1,140円 → 1,250円 +４00円　→ +800円

沖縄

個数毎に：　+1,800円

→ +1980円

送料規定　及び　送料　変更のご案内

*上記金額は税別です。

* 冷凍、冷蔵の箱のサイズは、縦,横,高さ三辺合計が120cm未満です。

*冷凍・冷蔵品が含まれる場合は、お買い上げ金額に関わらず、別途冷蔵・冷凍配送料800円ずつ、沖縄は

個数毎に1,980円ずつご請求させて頂きます。

基本送料

１個口：1,800円　→ 1,980円

２個口以上：2,700円　→ 2,980円

+400円

拝啓　平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の運送会社からの運賃値上げを受け、2025年4月1日以降出荷分から、送料規定、及び送料を下

記の通り改訂させて頂きます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお

問い合わせください。

記